
：
：
：
：

：

：
電話　０４７６（９５）０２０４

電話　０４７６（３３）７７１１（内線４３６）
施 工 業 者

記
工 事 名 町道１４０１３号線舗装修繕工事

工事予定期間 令和７年７月２８日から令和７年９月５日まで
作 業 時 間 午前９時から午後５時まで

問い合わせ先 栄町役場 都市建設課 工務班

株式会社本宮建設

栄町須賀地先工 事 場 所

※工事作業中は、交通誘導員を配置します。
※作業時間外は、車両通行止めを解除します。

　時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
　また、平素より当町の道路事業に対しまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお
礼申し上げます。
　さて、このたび下記図のとおり舗装修繕工事を行うこととなりました。工事期
間中は、車両通行止め（交通規制期間等については、事前に看板等でお知らせし
ます。）として作業を行いますので、お知らせいたします。
　近隣の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、安全に配慮し工事を進
めてまいりますので、何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

回　覧 令和７年７月１１日

　栄町長　橋　本　　浩
　　（公　印　省　略）

道路工事のお知らせ

工 事 箇 所 図 

工事箇所

凡　　例


